
КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от «16» марта 2023 года № 89 - П

г. Горно-Алтайск

Об установлении Порядка официального опубликования и 
размещения на официальном сайте нормативных правовых актов 

Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай

В соответствии с абзацем 5 части 2 статьи 35 Закона Республики 
Алтай от 5 марта 2018 г. № 18-РЗ «О нормативных правовых актах 
Республики Алтай», приказываю:

1. Установить Порядок официального опубликования и размещения 
на официальном сайте нормативных правовых актов Комитета 
ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай (далее -  Комитет).

2. Обеспечить своевременное размещение нормативных правовых 
актов Комитета на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности 
председателя



Приложение 
к приказу Комитета 
ветеринарии с Госветинспекцией 
Республики Алтай 
от «16» марта 2023 года № 89-П

Порядок
официального опубликования и размещения на официальном сайте 

нормативных правовых актов Комитета ветеринарии с 
Госветинспекцией Республики Алтай

1. Настоящий Порядок устанавливает правила опубликования 
нормативных правовых актов (далее - акт) на официальном сайте Комитета 
ветеринарии с Г осветинспекцией Республики Алтай (далее - Комитет).

2. Опубликование на официальном сайте акта осуществляется 
специалистом, ответственным за ведение официального сайта в виде 
ссылки на акт.

3. Опубликование акта осуществляется не позднее следующего 
рабочего дня после принятия такого акта.

4. Специалист, являющийся разработчиком акта должен 
предоставить акт для его размещения специалисту, ответственному за 
ведение официального сайта, в день его подписания.


